2019年 4月 1日

関係各位

株式会社システムトラスト研究所

役員体制の変更について

 当社は本日開催の取締役会において、新しい役員体制を下記のとおり決定いたしました。

記

新役員体制

    ・代表取締役社長   松山 玄彦（新任）

    ・取締役       柴﨑 正浩

    ・取締役       菊原 英武（新任）

    ・取締役       小林 勝美（新任）

  ・監査役       一条 信彦

 ・執行役員      田辺 眞也

    ・執行役員      今村 文徳

    ・執行役員      桂原 忠明

    ※なお、退任者は以下のとおりです。（（ ）内は、旧職位）

    ・鵜川 寿信（取締役会長）

    ・相原 元義（代表取締役社長）

    ・渡辺 恭成（専務取締役）

    ・竹ノ内 貞好（執行役員）

以上